PUBLICADO NO D.O.M

Nº1667DE 13 102/25





ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA DE EMAS

PORTARIA Nº 060/2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO; Processo Administrativo 023/2025, instaurado em virtude de solicitação de cedência de servidor efetivo advindo do município de Coremas/PB,

CONSIDERANDO; A ciência e aceitação por parte da servidora e Parecer Jurídico de lavra da Assessoria Jurídica do município de Emas-PB,

RESOLVE: Designar a servidora cedida CLAUDIANA ABÍLIO SOARES, Supervisora Escolar, titular da Matrícula Funcional nº4201, para exercer suas funções, SEM ÔNUS, para o município de Emas-PB, como SERVIDORA CEDIDA no município de Coremas-PB, a partir da presente data.

Dê ciência.

Publique-se.

Emas-PB, em 13 de fevereiro de 2025.

Prefeita Municipal

PUBLICADO NO D.O.M

Nº1667 DE 13 192 125





ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA DE EMAS

PORTARIA Nº 061/2025

<u>A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB</u>, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

- I <u>NOMEAR</u> a partir do dia 03 de fevereiro de 2025 o(a) Sr.(a) FRANCILINO DA SILVA NÓBREGA, para o cargo em Comissão de Diretor do Departamento de Supervisão e Práticas Pedagógicas – CC3, com lotação na Secretaria de Educação.
- II Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 13 de fevereiro de 2025.

Ana Alves de Araújo Loureiro Prefeita Municipal -1667 DE 13 102 125





ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA DE EMAS

PORTARIA Nº 062/2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

- I <u>NOMEAR</u> a partir do dia 03 de fevereiro de 2025 o(a) Sr.(a)
 KAILLANY NUNES DE CALDAS, para o cargo em Comissão de Coordenador de Controle de Processos Licitatórios CC4, com lotação na Secretaria de Administração e Planejamento.
- II Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 13 de fevereiro de 2025.

Ana Alves de Araújo Loureiro Prefeita Municipal Nº1667 DE 13 102 125





ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA DE EMAS

PORTARIA Nº 063/2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

- I <u>NOMEAR</u> o(a) Sr.(a) **FRANCIMAR SOARES APOLINÁRIO**, para o cargo em Comissão de **Coordenador de Registro de Pessoal CC4**, com lotação na Secretaria de Administração e Planejamento.
- II Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 13 de fevereiro de 2025.

Ana Alves de Araújo Loureiro Prefeita Municipal